2              7.329,55             14.659,10            175.909,20  

INTRAJORNADA, TOTALIZANDO 44 
HORAS SEMANAIS. 

LOTE 01 - CUSTO TOTAL MÁXIMO R$ 1.284.113,04 

7. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: 

7.1. O valor máximo para o objeto deste é de R$ 1.284.113,04 (um milhão, duzentos e 
oitenta e quatro mil, cento e treze reais e quatro centavos reais), conforme mapa 
comparativo anexo. 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO: 

8.1. A opção mais conveniente para este processo será a divisão dos serviços por LOTE. 
8.2. Optando-se por reunir todos os serviços em um único lote, busca-se padronizar a